



## SÖRGÅRDSNYTT 24/4-24

---

HEMSIDAN: <http://brfsorgarden.nu>

FELANMÄLNINGAR: [styrelsen@brfsorgarden.nu](mailto:styrelsen@brfsorgarden.nu)

TEKNISKA FEL DAGTID VICEVÄRD: Jaakko Harmaala 0706-543894

AKUTA FEL KVÄLLSTID: Tel Jourtelefon: 08-551 51255

### Hej alla gamla och nya medlemmar!

Äntligen kan vi skymta krokusar i rabatten och sol på himlen,

våren är på väg. Livet ute kan börja, som vi har längtat!

Grill, kaffe i solen, lek med boll.

Påminn gärna era små om att inte sparka boll mot grannars staket eller uteplatser.

Det är dags för städdag och den är planerad till 25/5, det kommer att finnas container på plats med

öppetider som vanligt mellan 10-12 samt 14-16 både lördag 25/5 och söndag 26/5.

Det är trevligt att möta sina grannar och samspråka lite. Korvgrillning som vanligt.

Det finns ett cykelrum på Elsa Beskows stig, där behöver vi tömma förrådet och göra nya utrymmen för cyklar.

Det rummet är ett skyddsrum och det behöver återställas till det.

Så fram till 26 juni har ni på er att märka ut era cyklar med en lapp med namn och att den skall sparas.

Finns det ingen lapp så kommer den att skänkas bort

Det känns extra viktigt att tänka på bilkörning på våra gårdar, nu när det blir liv och rörelse igen, våra gårdar är till för boende inte bilar.

Det parkeras ofta och länge på våra gårdar

**Tänk på att i vårt område får vi inte parkera på våra gårdar, det gäller endast i och urlastning, 5 minuter får man stå.**

Om något är fel på automaterna eller om man vill rapportera in felparkeringar,

eller vid frågor ang tex böter, ring in till Aimo Park som sköter våra parkeringar. P-automaten är borta, bara appen som gäller..

Telefonnummer: 0771-96 90 00 dygnet runt, alla dagar.

När du lämnar området, stäng bommen efter dig.

23/5 är det föreningsstämma i lokalen på Elin Wägners stig, det kommer att finnas på vår webbplats

<http://brfsorgarden.nu> årsredovisning och revisionsberättelse inom kort.

Det kanske är någon som är intresserad av att sitta med i styrelsen?

Hör av er till någon i styrelsen eller till valberedningen.

Våra lekplatser här i området ses över och snyggas till. En i taget.  
Sanden kommer att bytas och någon ny leksak kommer.

Det är många som hör av sig angående eventuella fuktskador i sina badrum,  
ofta är det så att bara ventilationen är på med för låg hastighet/styrka.  
Jaakko vicevärden kan svara på eller visa för er som är intresserade.

**Jaakko Harmaala 0706-543894.**

Optimalt är att ha vredet på 3 eller 4.

Om man vill hjälpa till med något i föreningen som ligger utanför ens eget boende, tex att klippa häckar,  
rensa sly eller måla om bänkar eller annat, så meddela någon i styrelsen om vad du tänker att du vill  
förbättra eller vara behjälplig med, och om det är något som fungerar och ideen eller hjälpen blir av,  
så utgår det en timpenning på 250 kr i timmen.

Inom snar framtid kommer det även att monteras laddboxar i våra garage,  
det kommer att monteras i varje garage, dock så kommer man att sluta avtal med den firman privat  
så om man ej har behov av en laddbox just nu så finns det en för framtida bruk.  
Kommer att finnas lite olika alternativ som man kan välja, mer information kommer att komma.

Tänk på att ha era garage stängda och låsta,  
det rör sig folk och bilar i området och vi vill ej locka dem till att besöka garage som står öppna.  
Och om det försvinner något så är det du som har oläst som får stå för försäkringskostnaden ,  
även om du ej har något av värde så kanske din granne har det. Eller att något blir förstört,  
så se till att det är stängt och låst när du lämnar platsen.

Väl mött, styrelsen